МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПРИОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

«10» марта 2017 г. № 346-од
пгт. Приобье

О подготовке и проведении педагогического совета

В соответствии с планом работы школы на 2016-2017 учебный год, в целях повышен и
профессиональной компетентности педагогов в условиях перехода на ФГОС ООО, обобщени
и распространения передового педагогического опыта, совершенствования внутренней систем]
оценки качества образования,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести 21.03.2017 года в 15.15 часов в актовом зале школы педагогический совет п
теме «Представление педагогического опыта в рамках школьного конкурса педагогическог
мастерства «Педагог года - 2017».

2. Назначить ответственными за подготовку' и проведение педагогического совет
методиста В. А. Барашкову, учителя истории и обществознания Л.А. Бутенко.

3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к педагогическому совет;
Приложение 1.

4. Назначить руководителем рабочей группы учителя истории и обществознания Л./
Бутенко.

5. Утвердить план подготовки педагогического совета. Приложение 2.
6. Секретарю педагогического совета Е.А. Чугуевой оформить протокол и подготовш

архивное дело с материалами педагогического совета до 26.03.2017 года.

Директор школы о\ "И '" И 4-,\ I | 4
X X  "'X

А. А.

С приказом ознакомлены:
В.А. Барашкова

-М Л.А. Бутенко
/С  С А. Дж:
4 0  ^3 .

О И 7
Е.АЛугуева

ут К.В. Заболотская
Р д  £ & /• / :

/с  сз. м  -п*
С.Г. Брелик
А.В.Сибель
М.Ю.Моцный

О9 Лг >/7 г
(1~ _ А. ©1
/  ^  . &Р (9ч

И.Р.Нурисламов
Л.Н.Шлякова
А.А.Татаренко
И.А.Лясота

/?* Р  3 . жЕ7//г
Ф- уЗ . М У ?-
/А  *>5 ,уШ./г

11.11. Грачева / с ; Ро . и /<к~
С.А.Хожаинова Ш  0 3. ?С 17,

М.Ю. Гущина Ю.ОЬ и.. )%
; _4ж к:.. М. С.Кубышкина /Л /V: »

/ 7- С.О ■ Ли п
О.Ф.Гюнзикова 4 0 .01. и т

ИА
Выделение

№ п/п ФИО Должность Содержание деятельности
1. Заболотская К.В. Учитель русского языка и

литературы
Конкурсант, подготовка
доклада

2. Брелик С.Г. Учитель русского языка и
литературы

Конкурсант, подготовка
доклада

3. Сибель А.В. Учитель истории и
обществознания

Конкурсант, подготовка
доклада

4. Модный М.Ю. Учитель физики Конкурсант, подготовка
доклада

5. Нурисламов И.Р. Учитель информатики Конкурсант, подготовка
доклада

6. Шлякова Л.Н. Учитель математики и
информатики

Конкурсант, подготовка
доклада

7. Татаренко А. А, Учитель физики Конкурсант, подготовка
доклада

8. Лясота И. А. Учитель немецкого языка Конкурсант, подготовка
доклада

9. Грачева Н.П. Учитель немецкого языка Конкурсант, подготовка
доклада

10. Бутенко Л. А. Учитель истории и
обществознания

Руководитель рабочей группы

11. Барашкова В. А. Методист Эксперт, член жюри
12. Хожаинова С. А. Учитель информатики Эксперт, член жюри
13. Гущина М.Ю. Педагог-психолог Эксперт, член жюри
14. Кубышкина М.С. Учитель математики Член счетной комиссии
15. Гюнзикова О.Ф. Учитель математики Член счетной комиссии

ИА
Выделение